
Joensuun seurakunta 

 

Syysretki Kairosmajalle 30.8.-5.9.2025 
 
 

Pyhä-Luoston kansallispuisto on 142 neliökilometrin laajuinen retkeilyalue Sodankylän ja 
Pelkosenniemen kunnissa Etelä-Lapissa. Alueella sijaitsee kymmeniä kilometrejä patikointiin ja 
retkipyöräilyyn soveltuvia huollettuja ja merkittyjä reittejä. Lisätietoja ja karttoja ks. www.pyha.fi. 
Kansan Raamattuseuran tunturikeskus Kairosmaja sijaitsee aivan Pyhätunturin juurella Pyhäjärven 
rannalla. Alueen paras ruska-aika on syyskuun puolestavälistä lokakuun alkuun, mutta jo syyskuun alussa 
maaruska peittää tunturinrinteitä.  
 
Joensuun seurakunta järjestää opastetun täyshoitomatkan Kairosmajalle syyskuun alussa. Matka 
sisältää tilausajokyydin perille ja takaisin sekä täyshoidon ja ohjatun viikko-ohjelman vaellusretkineen 
viitenä perilläolopäivänä. Kairosmaja sijaitsee Pyhäjärven rannalla Pyhätunturin rinteen juurella. 
Retkipolut lähtevät suoraan Kairosmajan pihapiiristä. Kairosmajasta lisää tietoa löytyy 
tunturikeskuksen nettisivuilta: https://kansanraamattuseura.fi/lomakeskukset/kairosmaja/ 

 

HINTA: 760 e – 916 e / 6 päivää  
valitun majoituksen mukaan. 
 
Hintaan sisältyy:  
Kuljetus Pyhätunturille ja takaisin 
Tilausajoliikenne A. Malisen bussilla, majoitus 2 
hengen huoneessa, täyshoito 6 vrk 
retkieväineen, matkanjohtajan palvelut yhteisine 
aamuhartauksineen ja iltaohjelmineen, 
opastetut patikointiretket Pyhän ja Luoston 
maisemissa, patikointiretkiin liittyvät kuljetukset. 
 

Lisämaksut: 1 h. huoneen lisämaksu 120 e. 
 
Matka-aikataulut:  
Menomatka la 30.8.2025 
6.00  Noljakka, Nuottaniementie 
6.10 Joensuu, Kirkkokatu,  

Taidemuseon matkailupysäkki 
6.20 Rantakylän kirkko  
   x Kontiolahti , vesitornin levike (tarvittaessa) 
   x Juuka ABC (tarvittaessa) 
noin 17.00  saapuminen Kairosmajalle, päivällinen ja majoittuminen 
 
Paluumatka pe 5.9.2025  
9.30  lähtö Kairosmajalta, samaa reittiä takaisin Joensuuhun, jonne saavutaan noin klo 20.30. 
 
Opastetuille retkille osanottajat voivat valita kuntonsa ja jaksamisensa kannalta parhaiten sopivan 
vaihtoehdon kolmesta ryhmästä. Lyhimmille päiväretkille osallistuminen edellyttää valmiutta kävellä 
metsäpoluilla kolmesta viiteen kilometriä rauhalliseen tahtiin. Pitemmistä retkistä kiinnostuneet voivat 
valita päivittäin 7–15 kilometrin retkiä, joilla kavutaan avotunturiin tai kuljetaan merkittyjä 
vaellusreittejä. Hyväkuntoisimmat vaeltajat voivat suorittaa vaativia tunturinylityksiä ja kulkea 12–20 
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kilometrin päivittäisin taipaleita. Kaikkina päivinä palataan Kairosmajalle noin klo 15 - 16, jolloin miesten 
ja naisten saunat Pyhäjärven rannalla ovat lämpiminä.  
 
Ilmoittautuminen jakautuu erikseen kyytivaraukseen ja erikseen huonevaraukseen: 

• Ilmoittautuminen bussiin tapahtuu 10.2. – 31.5.2025 Joensuun evl. seurakunnan nettisivulla 
https://www.joensuunseurakunnat.fi/tapahtumat. Bussikyydin osuus (130 e/hlö) laskutetaan 
erikseen ennalta. Huom! Tämä hinta edellyttää vähintään 36 hengen ryhmäkokoa. Jos ryhmän 
koko on esimerkiksi 30 henkeä, hinta on silloin 155 e/hlö. Pyrimme saamaan bussin täyteen. 

• Majoitusvaraus puolestaan tapahtuu suoraan Kairosmajan neuvontaan puh. 020 7681730 
alkaen 10.2.2025. Peruutukset ja muut majoitusvarauksia koskevat tiedustelut: puh. 0400 
793 438, kairosmaja@sana.fi . Täyshoito (huoneesta varustelusta riippuen 630 - 786 e) 
maksetaan perillä suoraan Kairosmajan neuvontaan. 

• Tiedustelut molempien osalta: Heikki Salomaa, puh. 045 1280090. 
 
PERUSTIEDOT 
 

Ajankohta la 30.8. – pe 5.9.2025 
Matkan kohde: Kairosmajan tunturikeskus, Pyhätunturi, Pelkosenniemi. 
Retken järjestää: Joensuun evl. seurakunta.  
Vastaavat matkanjohtajat: TT, pastori Heikki Salomaa ja KTM Merja Salomaa. 
Yhteystiedot: Heikki puh. 045 1280090, Merja puh. 050 3058628. 
 
PÄIVÄOHJELMA 
 

klo 8 aamiainen ja retkieväiden teko 
klo 9 Aamun sana Revontulikappelissa 
klo 9.30 päivän retkien info 
klo 10 lähtö opastetuille retkille  
klo 15 – 17 saunat lämpimänä 
klo 17 – 18 päivällinen ruokasalissa 
klo 19 iltaohjelma Revontulikappelissa 
noin klo 20 – 21 iltapala ja päivän 
kuulumiset ruokasalissa. 
 
LISÄTIETOJA 
Revontulikappelissa järjestetään sesonkiviikoilla ulkopuolisten tahojen toimesta maksullisia konsertteja, 
joiden liput eivät kuulu retkiohjelmaan.  
 

Retkiä on suunniteltu muun muassa seuraaviin kohteisiin. Muutokset ovat mahdollisia. 

• Isokuru, Pyhän kasteen putous ja Karhunjuomalampi, paluu bussille takaisin tai patikoiden 
Kairosmajalle. 

• Kultakero (tunturin huipulle tuolihissillä) ja/tai Tunturiaavan pitkospuureitin kiertäminen. 

• Huttuloman autiotupa ja Peurakerolle nousu, paluu bussille tai patikoiden Kairosmajalle. 

• Suvannon kylä ja Soutajatunturille nousu. Lapin sodassa vuonna 1944-1945 jäi ainoana 
polttamatta Suvannon kylä Pelkosenniemellä. Paluumatkalla pysähdytään Soutajatunturin 
juurella. Soutajatunturilta voi palata takaisin bussille tai kulkea patikoiden Kairosmajalle. 

• Ukko-Luosto tai Rykimäkero, useita eri patikointivaihtoehtoja. 
 
Päivittäisestä retkiohjelmasta voi luonnollisesti halutessaan jättäytyä pois, jos lepopäivä tai vaikkapa 
maastopyörien vuokraaminen (https://www.pyha.fi/fi/valinevuokraamot) tuntuu paremmalta 
vaihtoehdolta. Asiasta on hyvä kertoa matkanjohtajille, koska kaikista retkeläisistä luvataan pitää hyvää 
huolta koko ajan. 
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